NR.PROT 547, DATE 05.10.2021

FORMULARITPT :
. Dats /]

NJORFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBRTARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TH MIEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
WE LEJE MIEDISI TR TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN B INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
431, dats 09.06.2011 “Pér mbrojten e Miedisit «, Ligjin Nr. 10 448 datg
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligim Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin”
nr. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin e kerkesave pér leje mijedisit 18 tipave
AB dhe C, per transferimin & lejeve nga nj8 subjekt te feiri 1€ Ishteve pér lejet respective t&
e tyre nga autoritetet kompetente deri ng

mjedisit, si dhe rregullave 18 hollesishme pér shqyrtimin
Jéshimin & kéiyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér

aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drihet 18 pérmbajs keto t8 dh&na:

Bazuar né Ligjin Nr. 10

“Aplikim pér leje mjedisit 16 tipit A ose 6 tipit B”

Foformacion nése kérkesa do 18 jett pér
Tushteve 16 lejes s8 mjedisit 18 tipit A ose 18 tipit

1.

apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor &

B (pae Ppddne Tipd D
0. Té dhaiat o ckeraldit 16 QRR-s8 | KLINATEKN €A T8 ) Gl NIPT— K Y 9322 50w
3. Adresén e vendodhjes s8 instalimit. D . ‘

Vacann. PRUSH [jpgoun, Rush_ ;%0 [adaciofe pr 30€¢

nr.papuue 3513 |
4. Pershlerimin e veprimiarisé ge parashikohet 18 zhvillohet ng instalim.

1D [0 |
18 listuara né formularin informues

5. Nj& pérshlaim 18 elemeteve

Parmbledhjen joteknike t& 1ap ortit 18 vl
nderofitar, kur kérkohet progedura e VINM-s& né CD
7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas Isgjislacionit ng foqi
Antoritetin vendimmmarrss pér dhénien e alctit 18 mmiratimit te lejes s& mjedisit progedurat

erEsimit 18 ndikimit ng miedis né nivel kombétar ose

dhe afatete g& do 18 ndigen )
Adresen e ARM-s8, Ju publiky mund 8 dergojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim
apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@alkm.pov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin njoftimit prang NJQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Keérkuesi/Perfagésuesu i Shogerisé
063 853 I3

/ .
( "J'J’n'w 49(,{ ga///u )




